
 

 
 

 

 
Rep. 79/2020 

Prot. 581 del 24/03/2020 

2019 – III/13.7.6 

 
 
 
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 2 borse di studio per lo svolgimento di  

attività di ricerca presso il Dipartimento di Geoscienze  – Vincitore Dott. Nicolò Verlato e Dott. 

Enrico Bernardi 

IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di borse di studio per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 66 

D.P.R. n. 382/80; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa di studio per lo svolgimento di attività di ricerca, 

emesso dal Direttore del Dipartimento di Geoscienze il 02/03/2020 relativo al Progetto di ricerca dal titolo 

“Sviluppo ed analisi di strategie di intervento per edifici residenziali, edifici di culto ed infrastrutture”; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Geoscienze con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 

 

1 – Nicolò Verlato         punti 75/100 

1 – Enrico Bernardi        punti 61/100 

 

 

  

 

Padova, 24/03/2020 

 Il Direttore 
 
  Prof. Fabrizio Nestola 

 


		2020-03-24T08:53:45+0000
	NESTOLA FABRIZIO




